
調味料（アミノ酸等）、香料、卵殻カルシウム

添加物

食塩、顆粒塩（食塩、でん粉、砂糖）、梅フレーク、コショウ、マスタード、オ
ニオン、ガーリック、赤じそフレーク、調味料（アミノ酸等）、香料、卵殻カ
ルシウム

原材料 サイズ各種

取り揃えております
・5g・20g・20g×3P

・500g・１kg・10kg

卵

アレルギー

国味
彩賓



調味料（アミノ酸等）、加工でん粉、卵殻カルシウム

添加物

食塩、顆粒塩（食塩、でん粉、砂糖）、砂糖、マスタード、コショウ、バジル、
オニオン、ガーリック、パセリ、レッドベルペッパー、パプリカ末、唐辛子、オ
レガノ末、タイム末、セージ末、カルダモン末、調味料（アミノ酸等）、加工
でん粉、卵殻カルシウム、(原材料の一部に大豆を含む）

原材料

・5g・20g・20g×３P

・500g・１kg・10kg

サイズ各種
取り揃

えてお
ります

大豆・小麦・卵

アレルギー

国味
彩賓


